
ZARZĄDZENIE NR 22 
DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 
w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 4 maja 2012 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad organizacji i wykonywania zamówień 

publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

 

 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.1)) w związku z art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. f ustawy 

z dnia 21 listopada 2008r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227 poz. 1505 z późn. zm.2)) oraz § 5 

ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp., ustalonego zarządzeniem Nr 75 Wojewody Lubuskiego z dnia 09 kwietnia 2010r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14 Dyrektora Generalnego z dnia 13 maja 2009r.w sprawie 

ustalenia zasad organizacji i wykonywania zamówień publicznych w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dla zamówień o wartości większej niż 5 tys. zł pracownik prowadzący zamówienie 

musi udokumentować uzasadnienie wyboru Wykonawcy, poprzez sporządzenie 

notatki służbowej opisującej sposób zebrania informacji o przedmiocie zamówienia 

i co najmniej 3-ch Wykonawcach, mogących zrealizować dane zamówienie 

oraz zastosowanym kryterium wyboru, dołączając do notatki dokumenty 

potwierdzające wykonanie czynności np. oferty pisemne, strony internetowe.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Gospodarczego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. Nr 161, poz.1078 i Nr 182, poz.1228 

oraz z 2011r. Nr 5 poz.13, Nr 28, poz.143, Nr 87, poz.484, Nr 234, poz.1386 i Nr 240, poz. 1429. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241 i Nr 219, 

poz.1706 oraz z 2011 r. Nr 82, poz.451, Nr 185, poz.1092 i Nr 201, poz.1183. 

wz. DYREKTORA GENERALNEGO 
Krystyna Kowałko 

Dyrektor Biura 

Organizacyjnego i Kadr 


